平成 21 年 ５月 1 日

各 位

会 社 名 アイティメディア株式会社
U R L http://corp.itmedia.co.jp/
代表取締役社長 大 槻 利 樹

（コード番号：2148 東証マザーズ）
問合せ先 取締役管理本部長 工藤 靖

（TEL 03－5293－2612）

（訂正）「平成 21 年３月期 決算短信」の一部訂正に関するお知らせ

平成 21 年４月 28 日に公表いたしました「平成 21 年３月期 決算短信」につきまして、記載内容の

一部に訂正すべき事項がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正箇所

訂正箇所は、 下線 を付して表示しております。

「平成 21 年３月期 決算短信」 （平成 21 年４月 28 日 15：00 公表）28 頁

（セグメント情報）

1 事業の種類別セグメント情報

当連結会計年度 （自 平成 20 年４月１日 至 平成 21 年３月 31 日）

訂正前 （前文省略）
テクノロ
ジー・
メディア
事業

ライフ
スタイル・
メディア
事業

エンター
プライズ・
メディア
事業

ビジネス・
メディア
事業

人財
メディア
事業

ターゲ
ティング・
メディア
事業

計
消去又は
全社

連結

Ⅱ 資産、減価
償却費及び
資本的支出

資産 175,996 333,234 206,134 123,863 95,856 103,474 1,045,167 3,060,619 4,099,179

減価償却費 11,661 32,082 10,943 10,077 19,253 8,606 92,625 － 92,625

減損損失 － 47,438 － － － － 47,438 － 47,438

資本的支出 24,396 39,625 10,004 13,917 6,326 17,198 111,468 － 111,468

訂正後 （前文省略）
テクノロ
ジー・
メディア
事業

ライフ
スタイル・
メディア
事業

エンター
プライズ・
メディア
事業

ビジネス・
メディア
事業

人財
メディア
事業

ターゲ
ティング・
メディア
事業

計
消去又は
全社

連結

Ⅱ 資産、減価
償却費及び
資本的支出

資産 175,996 333,234 206,134 123,863 95,856 103,474 1,038,559 3,060,619 4,099,179

減価償却費 11,661 32,082 10,943 10,077 19,253 8,606 92,625 － 92,625

減損損失 － 47,438 － － － － 47,438 － 47,438

資本的支出 24,619 40,196 10,092 14,160 6,376 17,238 112,684 － 112,684

以 上